

Propozimi i Grupit të Interesit të Veçantë (SIG)

Ju lutemi jepni përgjigje të plota dhe të qarta për këto pyetje të përshtatshme për lexuesit që nuk janë të njohur me fushën tuaj të interesit dhe që dëshirojnë të vlerësojnë rëndësinë dhe rëndësinë e saj.
Për detaje të mëtejshme rreth SIG-ve ju lutemi vizitoni faqen e internetit të SHPIK në www.shpik.org/sigs

Titulli i SIG
	


Emri i thirrësit
	


Përkatësia e thirrësit
	


Anëtarët e SHPIK-ut që do të formojnë grupin organizator:
Ju lutemi jepni emrin dhe përkatësinë
	









Fjalë kyçe për SIG- un (deri në 5)
	








[image: Graphical user interface, text, application

Description automatically generated]

SHPIK \ New SIG Proposal Form	page 3
Fusha e interesit
Përshkruani fokusin e SIG-ut
	



Çfarë e bën këtë SIG të veçantë dhe bashkëkohor?
	





Si i plotëson ky SIG i ri SIG-at ekzistuese?
	



Cilat janë qëllimet kryesore të SIG?
Çfarë shpresoni të arrini dhe si do ta njohim ne kur do jeni të suksesshëm?
	





Çfarë aktivitetesh praktike do të ndërmarrë ky SIG?
	



Si do të menaxhohet SIG? Si do ta siguroni diversitetin?
	


Dorëzimi i formularit tuaj


Formularët e plotësuar duhet t'i dorëzohen Administratorit të SHPIK-ut (admin@shpik.org)

Mundesi te barabarta
SHPIK-u feston dhe mbështet diversitetin në dobi të anëtarëve tanë, shërbimeve tona dhe komunitetit tonë. SHPIK-u është krenar që promovon mundësi të barabarta në të gjitha aktivitetet që organizon dhe mbështet.
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